AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV
RFC: AFO840718MC9
USO CFDI: G03 - Gastos en general

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCIÓN

90101501 Restaurantes

E48 Unidad de servicio

CÓDIGO ÚNICO(FECHA): 174066KEGEDZT(01/11/2021 11:12:08)OBSERVACIONES:

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL $345.00

TOTAL $345.00